様式第２号(第４条関係)

社会教育関係団体変更届
年　　月　　日

　一関市教育委員会教育長　宛

団体名
代表者名
承認番号
登録市民センター名

下記のとおり、申請内容を変更しましたので、届け出ます。
	１． 変　更　理　由

	２． 変　更　内　容
	新
	旧

	団体名
	[bookmark: _GoBack]

	代表者
	住所

	氏名

	電話

	事務局
	住所

	氏名

	電話

	指導者
（講師）
	住所

	氏名

	電話

	規則・会則
（会費等含む）

※変更のある事項のみ記入ください。
※団体名、規約・会則の変更の場合は、変更後の規約・会則を提出してください。
※関係書類がある場合は添付してください。